PAGE

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П Р И К А З
«___ »   декабря  2020

           №____  ​​​​​​
О сроках   представления    месячной,

квартальной          отчетности          об
исполнении      бюджета           города
Смоленска,                   бухгалтерской

отчетности                 муниципальных

бюджетных       и             автономных

учреждений в 2021 году
В соответствии со статьями 264.1, 264.2, 264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и от 25 марта 2011 г. № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений»

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить главным администраторам средств бюджета города Смоленска срок представления месячной отчетности об исполнении бюджета города Смоленска в 2021 году (в электронном виде с использованием программного продукта «Свод-Смарт» и на бумажном носителе) - 6 числа месяца, следующего за отчетным периодом.

2. Установить срок представления месячной отчетности в части реализации национальных проектов ф. 0503117-НП - 2 число месяца, следующего за отчетным, ф.0503128-НП и ф.0503738-НП - 13 число месяца, следующего за отчетным.

3. Установить сроки представления квартальной отчетности об исполнении бюджета города Смоленска и квартальной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений в 2021 году в соответствии с приложениями № 1, 2 к настоящему приказу.

4. Установить сроки представления квартальной отчетности   об использовании межбюджетных трансфертов ф.0503324 - 6 число месяца, следующего за отчетным.
5. Главные распорядители средств бюджета города Смоленска формируют и представляют финансовому органу города Смоленска бюджетную и сводную бухгалтерскую отчетность бюджетных и автономных учреждений в сроки представления отчетности об исполнении бюджета города Смоленска по формам и в порядке, установленным Министерством финансов Российской Федерации.

6. Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом Финансово-казначейского   управления Администрации города Смоленска (С.П. Ивановой) разместить текст настоящего приказа на сайте Администрации города Смоленска.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на начальника отдела консолидированной отчетности и кассового исполнения бюджета-главного бухгалтера Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска -Т.Г. Скударнову.

Начальник управления

        Е.Н. Ландарская
Приложение № 1 к приказу

                                                                                       от ______________№____
С Р О К И

представления квартальной бюджетной отчетности

об исполнении бюджета города Смоленска в 2021г.

	№ п/п
	Наименование  учреждения
	Число месяца, следующего за отчетным

	1.
	Смоленский городской Совет
	12

	2.
	Финансово-казначейское управление Администрации города Смоленска
	15

	3.
	Администрация города Смоленска
	15

	4.
	Администрация Ленинского района города Смоленска
	14

	5.
	Администрация Промышленного района города Смоленска
	14

	6.
	Администрация Заднепровского района города Смоленска
	14

	7.
	Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска
	15

	8.
	Управление образования и молодежной политики Администрации города Смоленска
	15

	9.
	Управление культуры и туризма Администрации города Смоленска
	15

	10.
	Комитет по физкультуре и спорту Администрации города Смоленска
	15

	11.
	Управление архитектуры и градостроительства Администрации города Смоленска
	14

	12.
	Управление опеки и попечительства Администрации города Смоленска
	12

	13.
	Управление дорожного хозяйства Администрации города Смоленска
	15

Приложение № 2 к приказу

                                                                                         от ______________№_____
С Р О К И

представления квартальной бюджетной отчетности

об исполнении бюджета города Смоленска в 2021г.

	№ п/п
	КАД
	Наименование  учреждения
	Число месяца, следующего за отчетным

	1.
	081
	Управление Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Брянской и Смоленской областям
	          12

	2.
	096
	Управление Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Смоленской области
	12

	3.
	141
	Управление Федеральной службы  по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Смоленской  области
	12

	4.
	157
	Территориальный орган Федеральной службы государственной статистики по Смоленской области
	12

	5.
	180
	Управление Росгвардии по Смоленской области
	12

	6.
	182
	Управление Федеральной налоговой службы России по Смоленской области
	15

	7.
	188
	Управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по Смоленской области
	13

	8.
	807
	Департамент Смоленской области по природным ресурсам и экологии
	13

	9.
	819
	Главное управление ветеринарии Смоленской области
	12